
SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba:
2013_086
STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MANĚTÍN 248

10.3.2014

,.' :j)1. ,.','·i.'. t,

~0 ORS mix s.t.cj. Šluknovská 315/14 190 00 Praha 9
24784834
CZ24784834

Náklady z rozpoČtů
Ostatní náklady' ze souhrrmého listu

60 916,46
33,54

Cena bez DPH 60 950,00

(l

"'m Cena s DPH v CZK 73 749,60

Projektant



l

::ín

Objednavatel

'i Kg

.ORS mix S.

Raziť

·10-3 . ZD Ay

ĹĹJ REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
2013 086

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MANĚTÍN 248

10.03.2014

ORS mix s.r.o. Šluknovská 315/14 190 00 Praha 9

Kód objekt Cena bez DPH [CZK]
. . .,.. .

Cena s DPH [CZK] j

~~7) 1) Náklady z rozpočtů 60 916,46 73 708,92

0868 BYTOVÁ JEDNOTKA 60 916,46 73 708,92.

Z) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Neuvedeno

Neuvedeno

Neuvedeno

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

33,54 40,58

33,54 40,58
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

60 950,00 73 749,50

,g";,



l

US List obsahuje: l} Krycí list rozpočtu 2) Rekapitulace rozjjočt'j 3) Růzpočet Zpět na list:
Ni

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

objekt:

" '." '. .jj:' :,r," Cš' .':".i('i :J ."".ill.., ,. ,-,F

BYTOVÁ JEDNOTKA

10.03.2014

,;:"; ,:')'.::::"
ORS mix s.r.o. Šluknovská 315/14 190 QC Praha 9

: ' ,"\ , · " ', ,

24784834

CZ24784834

r

Náklady z rozpočtL'
(jstatnf náklady

Cena bez DPH

60 916,46
33.54

GO 950,00

'Cena s DPH v CZK 73 749,50

Projektant ZpracDvatei

Objednavatel

' ,: ", · " ..

j: "," "l; ' "'
, l

Zhot

Ao. tQW

S?.



m

REKAPITULACE VÝKAZU VÝMĚR

l :Y - , ' · ' '" " ".",' CP:

objekt: bytová jEDNOTKA

10.03.2014

. · J. . ,'

ORS mix s.r.o. Šluknovská 315/14 190 ŮQ ?raha 9

Kód - Poµňs Cena celkem jczK)

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

íl · Ostatní eleµ:trc

PSY - Práce a dodávký PSY

740 - Etekt'cmontáže - zkoušky d revize

M ·· Práce a dodávky Al

21-,\i - Elektrom'jntáZe
46-M - Zemríí práce pří mr.mont.ptacich

VP - Vícepráce

60 916,46

1 300,00

1 300,00

130.0G

13C.®

52 483,96

52 483,%

®2.50

O,®

33,54

13,54
5,CU
4,00
3,ůq
3,00
5,00

\

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště
projelctcvé práce
Územní vlivy
P:ovozní vlivy
Jiríé VRN
Kompiet&ni činnosť

Celkové náklady za stavbu l) " 2)
, "~9

60 950,00 '

l l



VÝKAZ VÝMĚR

Objekt: bytová JEDNOTKA

1C'.03.2014

ORS "nix s.r.o. Šúkrovská 315/14 "90 GO Praha g

PC Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis jv'.j MncžsNí
Cena celkemJ.cena [CZK) [czKj

60 916,46

HSV - Práce a dodávky HSV

D - Ostatní elektro
K D00000001 demontáž sťávajici elektminstalace hod 10,000

Ĺ 300,(X)
1 3C·0,0U

130,00 1 3®.00

PSY - Práce a dodávky PSY

740 Elektromontáže zko!jŠky revize

- 'l ;Cetková prohlídka elektrického rozvodu a , : m ·cC K :" 40991200 ,ařizení dc- 500 000,- KČ Ki's "L000! U(J,00'
.... ..,... .. . ..

M - Práce a dodávky M

21 -M - Elektromontáže
Nontáž krabic přístrojových zapuštěných

3 ; k 210010301 ,plastových kruhových ku tí8/i, kus 45.000 15,10·
|KU68/'1301, KP57, KP68/2

q M '345715i :2 krcb/ce µřistro,'ovG ins!"ci'aCn1 KP 68/? kw 45 C'00 i 1,2·3
r" , . .7 r,". ·" L, " " ,", C. "

'Montáž krabic edbočr|';ch"z&pušiěr}ňh
5 K 210010311 ;piastových kruhových KU68-19C2/KO68, ' kus 30.(j(jó 15,10

:KOC7/KO97V

6 K '21001C521 ::::i:ř"nÍ nebo uzavřeni krabice víčkem na kus -30.000 1,33

7 M i345715i9Ci ,Kmb/ce uni'jerzá(ni z PH Kb' 68/;'-19OZ$" víČkem KL'6& kus i 30,®0 0,20 ,

Ukončeni vodičů v rozváděči nebo"na "" :
8 k '21C100001 přístroji včetně zapojeni průřezu žily do 2,5 : kus 69,UOCi 9,49

mm2

'Ukoneni vodičů v mváděči nebo na " " """" " :
K 210100002 ,přístroji včetně zapojení průřezu žÍly cĺo 6 kus 10,000! 9,4$1

:mm2
C;". ú ('. Y' '" ", " : T : :" "l ,"' ' "í ,: "' ' ," ," " : :

... .
10 K 2101100D1 'Můntáž nastěmý vypínač rín jednopólový, . .. _pro.prQsÉředi základní nebo vlhké kus 1,OOO; 22,2J
ľ? M 34535é333 'ypMač ?l)á cic vINc z p/ůstu Kus , Ĺ,ů00 529·3

12 , K 2101 1 003C' Montáž doběhu "kus"" " "1",000" """ "8"8,40'
' 73 ' M '343538037 zařízeni VID kus :,GQL1 i %4AQ

14 K 210110031 Montáž zapušEěný vypínač nn jednonGlový ' l ' ,r,..bezšrůubové připcienÍ ' ' k 's 8,0()Ql 22,"u

75 Hl 145355 Wnd :ä'; 5i/y, StOňůvQ Kl7[ ktís 8,iWj m,

r Montáž zěpušEěný přepínač nn 5-séňcivý' 16 - K '21011C03o t,ezšroubové připojení kus 1,Ů(j(í 21,6Di
.

1'7 M ,3453 5575C :s,"iňcič řazeni 5 10.4 Li!ý, slonová kcst kus ĺ,CO0 : t30,7C' l

iS ' K "2101101<3 ;Montáž ovladač nn 1/0S -zapínací se , kus 4,0D0i 21,6lĹ
šignálríi doutnav"kou bezšroubové př:pojeni , . .. . '

F

130,0('

130,0U
130,00!

52 483,96

52 483,%

679.50

"m

7 ZA c)ťj :
' ' ' P " " ·

453.00

39,90

!8Ó,Ĺů)

654,81

94,90

... .., . ... .. ._.
22,20

52,70 l

88,4Cľ

9(A,Ci-O

177,60:

Eí6,30

2í,6(j

130,70

86.4Ci



jg M '3i4535C5C
. . .. . .. . .. . .

20 K :210111021

...... .... .....-. .. .2: M ,3453Wä5ň

22 K 210111042

23 M M555IOGJ

24 K

W/á&Č íä4 kus 4.= 5l?,äQ 203,20 :
.... .. ......._ ..._ . _..-.. .."" "Montáž Zásuvka chräněŕiä v kratMi " ""

šroubové připojeni 2P+PE pmstředi kus 1.OOO; 21,50 21,5U:
základni, vlhké

._.... ...bytá prů Ahlčé pmstNdi Má 1/'44 Kle 1,CQ0, 71,50 71,50
MonŮž zásuvka (polo)zapuŠtěná
bezšroubové připojeni 2P+PE dvcji kus ô,Cl00 21,50 129,m
.zapojení - průběžná
zásuvkG 1ncisobná TEA ktcs/k bílá kus 6,mo 45,'0 ' 270,60 l

'MontáŽ zásuvka (pm)zakuštěná
Dezšrcm'bové připcjení 2P"PE d'.'cji kus 25,000 21,50 537,5c'
zaímjenl - průběžná

25 i M j34555j2w: zásuvka 2násobná 76A

2násobná 1.SA ostatri/ barvy ůřepět',
2čS : M ;3¢555124C ochnmoii

27 K 210190002

kus 25,@0 64,ôt)l i 5QO,L'Q :

kus : Í,CO0 109,20 109,20 '

:Montáž rozvodnic běžných
::jce|o.p|echových nebo. plastcvých do 50 kg kus 2,.000 28,60) 57,20'

28 .M R%®UC3 'rczvác/ěČ g::ruhový cíle s?ec:,'jkace R? IRB) kus í.cno ' 5 33Q,UC l 5 33(1,,)0

23 M RCCOOCrS'4 oi:mMyý die s/)eci/íkc|ce R3 Alis ? 280,® 7 zem

3(1 K ,21(ROC030 'Montáž svítidel zárovkcivych bytových kus 50,70 101,40''nástěnný'qh nebo střcpž ich " 1zdroj
.l : , ,', ; ' ,'

P/--;ind činku l?'?
Fi M 34:': 24W k"' ; Ĺ,ŮL'0 , I 58&50 ľ SU.® '

- - -- '--- - --- -- - - --- - -- --- - -- - - - -- - - -- --- -- - --- ------ -- - - -- --- - " - """ " -"" " — " """ -- ' ' "" t '32 , M 1347! '/57G'Z ;SP7-stropai µřisazené lín', G24d7 kus : 1,G?0 28ó,L)Q :

:Monláž svítidel žárwkcvých bytových kus 4,000: 5(1,70' 202,80.
33 K 210200035 nástěnných nebo strcpnich " 2 zdroje

. . J

pň=^
(k!ů,2x
'$Z·xôvěmé Muf Mmj*) kade 5 opcínvym hytem
'45380,

.'4 N

35 M 3471 !57ůS-

Kle 2,C1)0' ĺ 010,&? ž (?21,60

Kla 2.CQO 0?4,gq Z 028,C'Q :

- - -- ·- - ------- -- - - - - - n--- - --- -------- - ----- --- - -- --- - -
36 K '210800003 iMcmtzž měděných vodičů CYY 4 mm2 pdQ r 20,000; 7,15omítku \/é stěně ĺ E

. ,

37 m vudjč chcbný s Cu Jádrem 4 mmZ m 20,CQ0 7,70 '
38 ' Ŕ ,210800006 :Montáž měděných vodičů CYY 16 mm2 m 15,®0 7,15

143,00

154.-510 :

107,25Ĺ

39 M :3414C228['

40 : K '21080C105

vodit íŇ7Yý s Cí.i jádrem en" 16 mm2 ZZ

Montáž měděných käbdú 3xá,5
m 15,COL7 ! Z9,äO .

m 320,000 7,80,

~

2 496,®

41 " m žůŇ!/ ,EÚový s Cu jád: cm 3u:?,5 mm2

, 42 " K '21CŠOMQ13 'Montáž měděných kabelů 3X2,5 mm2
.m ' 32o,om !0,3C' 3 296,(?9

m 520,000 7,80' 4 056,00i

43 M 34í

44 K 21080011 5
,kabel silcŕvý s Ctí jCdrem CVKY" 3x2,5 mmZ m . 52QR%

jMontáž měděných kabelů 5X1,5 mm2 ' m 30,000' 9,10
528,-30

273,00,

T " ' " " "
: A5 , M '341 11Cl9CC' kabel si!c·řý S Cli jád/"em Sx 1,5 mm? 55 1Ó,H l 49á,ňO

46 : K '210800115 Montáž mědžrNch kabelů 5X2,5 mm2 m 50,000 9,10' 455,00
- . .... . ,... .. ..... . . . . .......... . ..

4T M kQbťl s//oYý S Cu /ádŕem 5xZ.5 mni? m 5o,cm 26,5C l :
J

4B K 210800117 Montáž měděných kabelů 5X4 mm2 m 65,000' 9,1(j; 591,5l'

._ _, ._ . . . . _ ... .: "9 M '347??098¢ ,kabel sitc"^) s Cu .iCdrem 5X4 mm2 m 65£® ' 43,60 Z ,?34.,M

50 K 121(jp1 ,Morítáž samoreguiačnícho topriého kabelu . m : 1,000 33,80' 33,8Cl

5! m 'mmm twný kaSe!, 2n"i Kus ' ĺ,®0 i 795,01) i 795,ňO :

Zemrií p'á'"e f-·i" :-'1 7 002,5C'



52 k 46®B"A52 VyWcáni kapes a výklenků ve zdivu kus 75.000Ghelném príj krabice 1Clx10x8 cm
, '. , " ' ' ' ' ' ·' l ',

Vysekáni rýh pro montáž trubek a kabelů
53 K '460680582 ve zdivu cihelném hloubky do 3 cm a šířky m 100,000

,dc 5 cm

'Vysekáni rýh pro montáž trubek a kabelů
54 K 460680583 've zdivu cihelném hloubky do 3 cm a šířky m 60,0(10,

dc 7 cm

'Vysekáni rýh 'pro moriiáž trubek a kabelů
55 K 460680585 ve zdivu cihelném hloubky do 3 cm a šířky m 10,000

do 15 cm

20,50

31,10

1 537,50 l

3 IlC '}[

33 10 1 986 00

36,90 369.00

VP - Vícepráce

K ,

K
K

~ K

K

0,00
0,00j

0,OO:

Ů,00!

0,00

0,00,

-"m

A



. . , . 7STAVEBNI UPRAVY OBJEKTU MANETIN - BYT 2.N.P r .
VÝKAZ VÝMĚR - DPS
SLABOPROUDÉ ROZVODY LAN Březen 2014

MATERIÁL. Název Mni>žsNi Jednotka l jedn- cena Cena bez DPH
1"Kč' (Kč/

METALICKÁ PÁTEŘNÍ TRASA
Kabel SYKFY 5x2x0,5 (dc- UR) 30 m 7.50 Kč 225,00 Kč
Krabice KČ) 100 s víkem svorkovr}icí (přivoď z UR) 1 ks 29 80 Kč 29,80 KČ

ÚLOŽNÝ MATERIÁL PÁTEŘNÍCH TRAS
lnstalační trubka pc 16 rnřn pod ornítou 15 bm 3.6 54.00 KČ

OSTATNÍ
pnžárni ucpávky 1 6 mm 2 ks 93E Kč 1 872,00 KČ
spcjovižcí materiál OSfätRĹ 1 sada 197 3r; Kč 19Z30 Kč

Materiáš celkem bez DPi-l 2 378,10 KČ

vi

íž jedn. cena Cena bez DPHMONTf " E Ná'"ev Mnozstw jednotk" (Kčj (Kč)
METALICKÁ PÁTEŘNÍ TRASA "

Kaoel SYKFY 5x2x0,5 (do UR) l 3Cl m 5.00 Kč 240,00 Kč

, ,
,,,,,]Krabice KČ) 100 s víkem svm"kuvnid (přívod z UR) 1 ks 1',90 Kč 11.90 Kč

ŮĽÔŽŇ'Ý MATERIAL PATEŘŇĹCH TRAS

instalační trubka !)r.16 mm pod omitou 15 bm 1.5 22,50 KČ
MĚŘENÍ

Závěrečné stejnosměmé měřeni rnetalických käbelů Cat.3 uč. protokolů 5 pár 100,00 KČ 500,00 KČ
Lávěrečné střídavé měřeni metdických kabelů cm VC. pr(jtokalů 5 pár 100,00 Kč 500,00 Kč

OSTATN - INSTALACE
Požárrú ucpávŕ.y 16mm 2 ks 284,00 Kč 568,00 KČ
spojovací materiál ostatní 1 sada 260,00 KČ 260,00 Kč
Průrazy od 150mm do 300mm 2 K3 60,00 Kč 120,00 KČ
Sekání drážky pro trubku včetně záhozu 3 začištěM 15 bm 72,00 Kč 1 080,00 KČ
Odvoz zbytkcivého materiálu \/č.pQplatků za 1ikvic!aci 20 kg 3,6Cl Kč 72,00 KČ.
Koordinace s og&tRimi profesemi 1 sada 150,00 KČ 150,00 Kč
ZhoEovenI podkl. dokumentace sketečného provedení - detail rozv3děče 1 ks 500,00 K.Č 500,00 KČ
Dokumentace skutečrjého prl\vec|e|1i stavby DSF'S - tí parě 1 ks ' " 500,00 KČ 5ClC',CpO KČ.

Montáže celkem bez DPH 4 524,40 Kč

CENOVA REKAP1T(JLACE
Materiál celkem bez DPH
Montáže ceškem bez DPH
Celkem materiál :ii montáže bez DPH
Cena celkem bez DF'H
DPH 21%
Cena celkem s DPH

2 3'78,1() Kč.
4 524,4ů KČ
6 902,50 Kc"

6 902,50 Kč
1 449,53 Kč
8 352,03 Kč

F'oznámky:
i) Níäcenění tohc)tg výkazu výměr j? možno pouze pci p:ostudevváni výkresové části dokumentace a technické zprávy

2) Naceněni musí ob:3ahovat \/š- chny položky 'jedo|.lci k úplnéniu pŕedáM díle - '.'šetné pciožek skryzých

íšj

0



J L _
STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MANĚTÍN - BYT 2.N.P.
VÝKAZ VÝMĚR DPS
SLABOPROUDÉ ROZVODY - STA Březen 2014
MATERIÁL Náze¥ Množství Jednotka jed" ;"na Cena bez DPH

(K {KCI
TECHNOLOGBE

Zásuvka DBV-T/R/SAT komplet - do pp žlabu 2 ks 130,00 KČ 260,00 KČ
KABELÁŽ

Koaxiální kabel pro vnitřrň použití 75Q 56 bm 14,0 784,C'O Kŕ
!nstaíačn1 trubka pr.iCí tuhá 25 bm 3,6 90,(JC) KC:
!nstalačni trubka pr.10 pod onNtou 26 bm 3,6 93,60 KČ
Krabice KU 68 pod zásuvku 2 ks 3,80 Kč 7,60 Kč '
Krabice KU 68 s výkem - rezereva a protaho\'acÍ 4 ks 5,00 Kč 20,00 Kč
Drát p?otaho\/ací 25 ks 2,20 Kč 55,00 Kč
BNC kcnektor 2 ks 500,0 1 000,Cl0 KČ

OSTATNÍ
Požární ucpávkz stěnová 16mm 4 ks 936,0 3 744,00 KČ
Drobný materiál pro stavební páce a připomoc:e 1 3ouboT 260,0 260,00 KČ

Matet'iál celkem bez DPH 6 314,2Q KČ

' " , Jedn. cena Cena bez DPHAňONTAZE Název Množsťň Jednoěka (KCi (KCI

TECHNOLOGIE
Zásuvka DBV-T/R/SAT komplet - čiej ľiP žlaba 2 ks 42,00 KČ 84.00 KČ

KABELAŽ
Koaxiálni kabel pro vr:ití'r|i použifí 75Q 56 bm 14,0 784,00 KČ
lnstalačni tri.ibka pr. iťí tuhá 25 břr, 1,5 38,50 KČ '
insta!ačn1 trubka pr.16 poc! c'mítou 30 bn' 1.5 4€,20 KČ
Krabice KU 68 É)od zásuvku 2 ks 1' or, 23,,30 Kč
Krabice KIJ 68 s vý'cen" rez'ereva a protahovací 4 ks 13,(JCl Kŕ 'r:',00 KC
Drát protahovací 25 ks 0,20 Kč 5,00 Kč
BNC kc-nektor 2 ks ?4,0 2,3,00 KČ

OSTATN1
Sekáni dřážký pro trubku 16rnm včdřiě záhozu a začištění 26 bm 72,C 1 872,C'O KČ
Průrazy od 150 mm dc, 30(J mm 4 ks 60,0 241),00 KČ
Požární ucpávka stěnová 1 6 mm 4 ks 284,0 'l 136,C'0 Kč
Ostatní stavební přípomcce l soubUŤ 250,0 26(1,00 X:Č
Dokumentace skutečnlho provedeni stavbý 6 parě 1 ks 50U.G 500,00 Kč
Měřeni koax. kabelů 2 ks 313C,0 720,00 KČ

Montáže celkem bez DPH 5 789,50 KČ

S



J t t

CENOVA REKAP11"1JLACE,

Mateí'iál celkem bez DPH
Montáže celkem bez DPH

Celkem mateňát a montáže bez DPH
Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem s DPH

6 314,20 Kč
5 789,50 Kč

12 103,70 Kč

12 103,70 Kč
2 541,78 Kč

14 645,48 Kč

Poznámky:
l) Naceněni tohoto vÝkazu vymer je mo'ro poulc po prostudován' výkresové části dokumentace a technické zprávy

2) Při r)aceř!ováni tohoto VV je nuír:c zapracovat veške:é položky k jednotlivým SW i HW částern tak, aby bylo rnc)žrio systérn kcmpktně realizovat bez navýšeni cer:y._

t

l
I

l

,

I

l

I
l
l

_



J L -.
STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MANĚTÍN - BYT 2.N.P.
VÝKAZ VÝMĚR - DPS
SLABOPROUDÉ ROZVODY - DT LISTOPAD 2013

y Jedn. cena Ccm bez DPHNIA'TERIAL Název lWr oZstvl jednotka /Kčj (/cčj

TECHNOLOGIE
Domácí telefon nástěnná montáž, 2 pomocná tlačítka 1 ks 360,00 Kč 3(30,00 Kč
Zvonkwé tlačítko dle PřÍStk)iů silnoproudu - konlpiet 2 ks 240,00 Kč 480,00 Kč
Elektromagnetický dveřrii oMtač. venkovní provedeni - napájení dle parametrů DT 1 ks 1 712,00 Kč 1 712,00 Kŕ

KABELÁŽ
Kabel j-Y(St)Y 2x0,6 15 bm '15,0 225,00 KC
Kabel SYKFY 5X2X0,5 12 brň 7,5 9á00 KČ
Krabice KU 68 pod tlačítko 2 ks l 3,80 Kč 7,60 Kč
Instalační trubka pr.16 pcd omÍteu '15 brň 3,6 54,00 Kč

OSTATNÍ
Požární ucpávka stěnová oboustraná 1 6mm 2 ks 936,0 1 8'72,00 KČ
Drobný materiál pro stavební práce a pňponioce 1 soubor 260,0 260,00 Kč

Materiál celkem bez DPH 5 060,6U Kŕ

" " ' í Jedn. cena Cena bez OPřiMONTAZE Naze' Mmz:'wi jednotka ,'KCI
{'KCI

TECHNOLOGIE
Domáci telefon nástěnná montáž, 2 pomocná tlačítka 1 ks : 158,00 KČ 1 58,00 KČ
Zvonkcwé tlačítko dle přístrojů silnc)pr(judl: - komplet 2 ks ' 96,00 KČ 192,00 KČ
Elektmmagnetický dveřrň cď\'Í?ač: venkcnmi prove-teni - nagájeni dle pärainetrů DT 1 ks 68.5,00 Kč 685,00 KC

KABELÁZ

Kabel j-Y(St)V 2x0,6 15 3m 6,0 90,00 KČ
Kabel SYKFY 5x2x0,5 12 bní 8,0 96,00 Kč
Krabice KIJ 68 pod tlačítko 2 ks 11,90 Kč 23,80 Kč
Instalační trubka gr.16 pod omitou 'f 5' brň . 1,5 22,50 KC

OSTATNÍ

Sekárň drážky pro trubkti včetně záhozu a začištění 15 bm 72,0 1 08C,C0 KČ
Průrazy od 1 5Cmm člo 300mm 2 ks 60,0 120,C0 KC
Požární tjc4ávka SZěrlOVá oboustraná i6mrr 2 ks 2M,0 5(38,GÔ KČ
Ostatní stavební přípomoce l soubor ' 300,0 30Cl,00 KČ
DokumeMace skWečriiho provedeni stavby 6 parě 1 ks 500,0 500,00 KČ

Montáže ce9kem bez DPH 3 835,30 Kč



J L
CENOVÁ REKAPITULACE

Matetiál celkem bez DPH
Montáže celkem bez DPH

Celkem materiál a montáže bez DPH
Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem s DPH

5 060,60 Kč
3 835,30 Kč

8 895,90 Kč
8 895,90 Kč
1 868,14 Kč

10 764,04 Kč

Poznámky:
l) Naceněrii tohoto výkazu výměr je možr;o pouze po prostudováni výkfesové části dokumentace a technické zprávy
2) Při naceříováM tohoto V\/ je nuÉno zapracwat veškeré položky k iednQtljvým svv i H'N částem tak, aby bylo možno systém kompletně realizovat bez navýšení ceny..

l
t
ľ
k

:
Ĺ



· E ;-

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: Stavební úpravy objektu Manětín

Manětín 248 10.3.Zň14

q'j;

Krajské ředitelství policie Plzeňského kra!e

:

ORS mix s.r.o. Šluknovská 315/14 19C 00 Praha g
24784834
CZ24784834

y úli >,7,'j:',

ingem inženýrská as.

.jindřich Máča

~~A
Náklady z rczpočtů
Ostatní náktady ze sojjhmržéhn listu

64 739,77
1,00

Cena bez DPH 64 740,77

, XI _ l

Cena s DPH v 78 336,34

Projektant

, ' ' . r' ' ' · ' "· ' ; " '

Objednavatel

Ao. .ac'1C

&:



. .

l

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba: Stavební úpravy objektu Manětín

Manětín 248

Krajské ředitelství policie Plzeňskéhc kraje
ORS mix s.r.o. Šluknovská 315,'14 190 DO Praha 9

=

INGEM inženýrská as.

Kód objekt

l) Náklady z rozpočtů

St:wební úpravy - ČOV

Z) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu l) " 2)
Á

d
t

ľ

Íl

l

l

Cena bez DPH [CZK] Ceria s DPH [CZK] '

64 739,77 78 335,13

64 739,77 78 335.13

1,00 1,21

64 740,77 78 336,34

G4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

in, ú ,
objekt:

',:, l

"ú :: í '. n: rB.-/.Ä
Stavební úpravy - ČOV

Manětín ?48 L'3ii! Č' 1Cz01.2014

<1 '

Krajské řediteLsM policie Plzeňského kraje

y i)" 'l'" "l

.ORS mix s.r.o. Sluknovská 315114 190 00 Praha 9

'AN

INGEM inženýrská as.

24784834

CZ24784834

Č g' J - ' JŮĹ:

jindřich Máša

Náklady z rozpočtu
(Jstatr9 náklady

64 739,78
1,CO

Cena bez DPH 64 740,78

ICena s DPH v CZK 78 097,48

l

, , ,Projektant
. ...

m- .

jobjednavatel

É

"F = i_i"

' · _

Zhotovi

l

Š-.&uU

REKAPITULACE SOUPISU PRACÍ

G?.



objekt: Stavební úpravy - COY

Manětín 248

Xrajské ředitelství policie Plzeňského kraje
ORS mix s.r.c. Šluknovská 315/14 190 GO Praha 9

; A b -:'"4

73:

10.01.2014

NGEM inženýrská as.

Kód · Papw . _ čem colhnm

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni ôráce
Z - Zakládáni

3 - Kcristmkce svislé a kompletní
5 - k:ť)r!ľurjikace

g - Ostatní konsímkce a µáce, bouráM
99 - Pšesun hmot

vrn - vedlejší rc·zpcčtové náklady

ú - Veciie;ši rozpočtové náklaciy

64 739,78

64 704,49

11 29:,63
522,52

L3 796,69
508,25

' 699,16

820,25

35,29

35,29

2) OsEatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

1,00

64 740,78

.
) SOUPiS PRACÍ

I

.

: Ť ·'
objekt:

,' ,:G.c;:

. 'Ij; ".":. , ..

m",

Stavební úpravy - ČOV

tlaněEin 248

Krajské ředitelství policj? Plzeňského kreje
ORS mix s.r.c. Štukncvská 315/14 (X) Praha 9

10.01.2014

NGEM inženýrská as.

fč Tyf- kó;4

Náklady z rozpočtu

P091$ MJ MrMsM j.ccnu [CZK]
Ccm cdkcm

!czKj
. .

64 739,77

HSV - Píáce a dodávky HSV 64 704,48

1 2m)|)i|)r(i((· 11 291,63
i K 13120i201 :Hlouben1 jam zapaZených v horninách tr 3 do 100 m3 tn3 25,663 125.00! 3 207,88j

3NO(' !,j1() 25,ú6j
¶

2 k 131201209 jpNpktek za |ep|vo8t ft 3 m? 8,4'tťl 11.40 73,14
.3 K 1511012(11 :ZřizěM příložného pažení stěn výkopů do 4 m ľň2 30,19? 42.30 1 277.12

3,·tCO ' ?,220 " q 3ň,102

4 K 15i10¶21i MsHeňěni pUeni do 4 m mZ 30,19? 12.00 362,30
5 K ¶5í¶014Qi Zřízrni vzepMl přůůžného pQmil do 4 m m2 3¢,192 47 GD 1 437.14

8 K 151f0:41; Odmrměni vzt·pkni cIC 4 m m2 3QJ92 iČj.:O 304,94
7 K m:01101 S·As% přomměni výkůpku do 2,5 m in3 25,063 39.'10 1 ocj3.42

, 8 K !62601 102 Vodarovné přemístěni výkopku pb suchu na vMálenosl do 5 kín m3 9:20G 9830 90'4.75
25.563 - '6.'5? mu

K 167101101 Nakládáríi r:eulehlého výkopku do 100 m3 m3 86,901 799,83'
.....,_.. - .19 K !171201201 'Uloženi syparíiny na skládky m3 €1.2¥ 8,88 81,73j
i11j K ;171201211 foglatek na skládce za ulcženi sypaniny ť 16.567 (39,30 1 148,09!

. d

9,204 "1ÁOO ¶6,567

!12! K ň741j1101 :Zásypy zhutněné jam, šachet. rýh nebo kolem &ýektů m3 ! 16,459: 42m! 69í,28j
3,4'30 ' 3,400 " 2,12Ů 24,50?

2.70Ů " 7 2á) "0,2'10 2,000 " 2,QOC " i97¢j -a (648

Zašlédéni
13: k :27157221: :Násypy zhutněné pod základy ze štědopisku

522,51
m3 · 1,15í3| 452,00j 522,5Í

U.



MOO " 3,400 ' O ľ® 5.155

3_ - u.cnstmkce mstě, a xompktní
u K !380321662 :Konstrukce kompletni z betonu železového tř. C 30137 XA 2

L

2,250 " Z,200 " C,2OC'

. , ,
m3 4,491 2100,00|

CSť8

48 796,69
U3¶,10

LOCo " 2ÄXX) ' 1,770 - G,803 "0,éCk) ' 3 ?40 " 1,77(3 3,523

r; 15, K 1380356211 ;Eledněni konstrukci, zřízeni i m2 : 15,920| 218,00: 3 470,56Ĺ
G -. - -. . . . . - . . . - - . — — — - - - - - - - . . - - - . J . . . . ... .._ L- . _. __ _ . . - _ - . - . - j . . . . . _ _

2,230 " C1,ZUO i 7EO

ĹB K 38935@212

?7 K 38036¶(111
K

LUUO" 1,770" 4 !4,\6C'

Beánéni kcmsLmkci. oGwanéni mZ 15,920
výzmz kmstrukci kompldnich ze šiti Kaň t 0,18).

íkmôvN čUma odpadn@í č. 1 1,CičX)'

77C,53|
14mop, 2 384,OCÚ

31 §04,®, 31 604,001

i 5 - Xcmunikace

K 591241111 iKladeni diažeh z kostek drobných z kamene ti. IOU mm
?,(XXJ " 3,140 " O 30"

p:, "" 583CQ¶?(X) ŽUW, ;d, 80 X 1CK) mm

It - cíu S m

m2 1,884 269.00'
'.$84

t 0,.m. tô3 u:

568,25
5(JB,80

61.451

~40

9 - Ostatní Konstrukce a oráce, bouráni í 699,16
21: k |931994111 jTěsnění pracovních spár tmelem ; m 7,2cloj 163,0Dj 1 173,6Clj

' 22 K Í9339j111i iPrcvedeni zkeušek vodoíěsnosä nádrží do 1(100 m3 m3 4.220i i490! 5:2,88:

0.8íX) " C'-BUKJ " 3 !40 " Z [SO 4 Uč)

23 m čm'i_mo Voda pitná Ní 4,35cj %,0Qj 426,30:

24 K 852903112 iVyčištěrii cbjektt'i nádrži výšky cĺo 3,5 rrí i mZ 2,010 18,10: 36,381
O.SCO "0,800 " 3,:W 2.0!0

99 - Přesím hmot
25! k 19980110cj2 Přesun hmot pro budc:vy zděné výšky go 12 m . .. . ...... . ..f 14,6101 125,00

vrn · vedlejší rozpcjČtcjvé náklady 35,29
q - vediejši rozpočtové náklady
r _; 26 ; K :(j300m000 ;Zäřizeni staveniště ! KČ ' 1,000

35,29
35,29? 35,2$Ĺ

0

.

l

69.
j



'ůoha č. 1

oř.čí. pojožka , jednotka počet jednotková cena celkem
technologie aktivační mechanicko - biologické Cov
s režimem nízkozatížené biomasy, predenitrifikäd,
nitrifikací a s úplnou aerobní stabilizaci
pŕeaytečríého kalu s přívodem vzduchu, který $ĺol1ží
zároveň k provzdušňování přečerpávání aktivační
tměsi a k mísení vstupujícl vody do lapače hrubých
mechanických nečistot pro 1 až 8 EO pro průměr 6
EO pro Q24 = 0,74 m3/den,Qmaxd = 1,2 m3/den,
ämaxh = 0,10 0,48 kgBSK5/den s limity dle

1 \/odoprávního roz iodnutí se zdrojem vzduchu komp|et 1 14 800 Kč 14 800 Kč
plastová nádrž čistírny z pol"ýprop'ýlénu pr. 1600 x

2 2100 mm dle projektové dokumentace komplet 1 10 (JOO Kč 10 000 Kč
3 armování plastové Udrže pro betonáž komp|et 1 1 200 Kč 1 200 Kč

I poklop laminátový , pochozí, vodovzdorný,
4 uzamykate!ný. ks '1 2 500 Kč 2 500 Kč

' PP skřírika pro zdroj vzduchu v čistírně pod
' poklopem vevařená s odvětráním s vodotěsným
5 piáštem {dodávka a montáž) ks 1 1 200 Kč 1 2.00 Kč
,6 montáž na stavebně připravané misto hodxprac. 4 120 Kč 480 Kč
'"l dopra\/ní náklady km 40 16 Kč 624 Kč

8 pm\/()zní dokutnentace dle technické zprávy projektu kompiet 1 400 Kč 400 Kč
přívod e!ekti6nstaíace vč.zásuvky do místa zdorje
vzduchu a elektrorevise elektrické části: není v ceně
-·součást revise el. přípojky 220Va objektu
elektroinstalace

' najetí čistírny zavezením biomasy a seřízení,
10 zaučerú obsluhý koínpl. 1 400 Kč 400 Kč
11 celkem bez DPH 31 604 KČ
2 sazba DPH 21 6 637 KČ

13 celkem vC. DPH 38 241 KČ



t """ _ _ "_ ""_ __ """"m

Harmonogram stavby Rekonstrukce Krajské

P

b

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MANĚTÍN duben květen '

PA, Popl8 C|nn00t|
1 l'ľovtotl
2 Kon(rola objektu a vybaveni, prohlldka instalací
3 Demontáže zařizovacích předmětů,vybaven1, povrchů
4 Rozebrání plotu a práce na zrušeni ČOV
5 Dodávka a napojení nové ČOV

6 Zemní práce na parkovacím stání a pergole
7 Bourání objektu garáže, vnitřních příček a otvorů
8 Podchyceni nových otvorů a zazdívky starých
9 Lešení okolo objektu, základy pro čerpadla

10 Demontáž krytiny, likvidace, impregnace podbití, folie
11 Nová krytina a klempířské prvky na střeše
12 výměna výplní otvorů ve fasádě
13 Zateplovací systém ETICS, klempířské práce
14 Demontáž lešení, práce na parkovacím stání a pergole
15 Nové příčky, izolace, zárubně
16 Hrubé instalace ZTI, EI, UT, VZT

17 Opravy omítek, nové omítky, betonáže, stěrky
18 Sádrokartonové konstrukce, část malování
19 Broušení vlysových podlah, opravy, lakovánl
20 Nové dlažby a obklady, včetně lišt
21 Kompletace ZTI předmětů, UT, VZT
22 Kompletace dektro|n8ta|ace a slaboproudu
23 Přístupová rampa k objektu, vchodové dveřo
24 Vnitřní mdbý, nátěry, osazenl dveří, kování
25 Nové úpravý povrchú, čištění a výkkenl
26 Nové prvky oplocenl objektu, terénni úpravy
27 Informačnl systém, tabulky a popKy
28 Dodávky interního vybavení, napojení, sestavonĹ
29 Zkoušky a na3tavení systémů dle požadavků
30 Předánl celého díla



" j

ského ředitelství policie Plzeňského kraje, policejnI stanice Manětín

en červen červenec srpen záři říjen

,

.

.40. S. á9/ý

?9


